
Fra: Utdanningsdirektoratet <mailer@utdanningsdirektoratet.no>
Sendt: 23. mai 2014 12:24
Til: Postmottak Meland
Emne: Stipendordningen og Kompetanse for kvalitet – videreutdanning for lærere og videreutdanning for ansatte og ledere i PPT

Meland kommune - Utdanningssektoren

Stipendordningen og Kompetanse for kvalitet – videreutdanning for lærere og videreutdanning for ansatte og ledere i PPT

Tilbud om studieplass studieåret 2014/2015. Behandlingen av søknader er nå ferdig.

Ved å logge dere på <http://komp.udir.no/extranet>, vil dere se oversikt over hvem som får tilbud om videreutdanning og hvilke studietilbud de er innstilt til.

- De som får tilbud om å delta, står oppført med status som «innstilt til tilbyder» i systemet.
- Søkerne dere har godkjent, men som ikke får tilbud om å delta, står oppført med status som «ikke fått studieplass».

Kommuner, fylkeskommuner, private og statlige skoler har ansvar for å formidle denne informasjonen videre til de lærere/ansatte i PPT /ledere i PPT dette gjelder og til skolene og PP-kontorene som er berørt.

De som er tildelt plass på et frikjøpt studietilbud, vil i tillegg bli kontaktet direkte av universitetet eller høgsolen de er innstilt til, slik at institusjonene kan foreta opptak.

Andre studier (selvvalgt fag)

Det forutsettes at de som skal delta i en av ordningene under kategorien selvvalgte fag/andre studietilbud, har søkt om opptak direkte til det aktuelle studiestedet.

Bekreftelse på at kommunens, fylkeskommunens, den private eller statlige skolens deltakere er tatt opp på studiene og tar del i ordningen, skal meldes til Fylkesmannen innen 15. september.

Frafall og andre endringer

- Frafall eller endringer før 15. september (studiestart), skal meldes til Utdanningsdirektoratet.
- Frafall eller endringer etter 15. september skal meldes til Fylkesmannen og det aktuelle universitet/høgskole. Eventuelle konsekvenser for tildelte midler avgjøres av Fylkesmannen.

Frafall fra stipendordningen skal uansett meldes til Utdanningsdirektoratet. Eventuelle konsekvenser for tildelte midler og studieplasser, avgjøres av Utdanningsdirektoratet.

Tildeling av midler

Fylkesmannen har ansvar for videre forvaltning av stipend, vikarmidler og studieavgifter. Kommuner, fylkeskommuner, private og statlige skoler som mottar midler fra Fylkesmannen, skal rapportere på bruk av midler og gjennomføring av videreutdanning. For studieåret 2014/2015, tas det sikte på å rapportere bruk av midler første halvdel av 2015.

Når det gjelder videreutdanning for lærere, var det til sammen ca. 4350 godjente søknader. Alle har dessverre ikke fått plass. Etter forslaget om tilleggsbevilgning i revidert nasjonalbudsjett er det midler til om lag 3550 deltakere totalt. Utdanningsdirektoratet vil sende en epost direkte til de personene som ikke har fått plass, men som dere har godkjent.

Forbehold

Studieplassene tildeles med forbehold om at deltakerne oppfyller vilkårene for opptak til studietilbudene. Universitetene og høgsolen som tilbyr studiene, vil kontakte deltakerne og innhente nødvendig informasjon for å foreta endelig opptak.

Det er en forutsetning at kommunen, fylkeskommunen, private og statlige skoler dekker sine økonomiske forpliktelser i tråd med direktoratets føringer for de ulike ordningene.

Særskilt for videreutdanning for lærere

Utdanningsdirektoratet viser til at det i Revidert nasjonalbudsjett (RNB) for 2014 er foreslått å utvide ordningen med 500 nye studieplasser. Disse plassene ligger inne i det totale antallet lærere som nå får tilbud. RNB behandles i Stortinget først 20. juni og Utdanningsdirektoratet må av formelle grunner ta et forbehold om Stortingets tilslutning. Direktoratet vil likevel be kommunene planlegge for at disse plassene blir bevilget og formidle alle tildelte plasser videre til de lærerne og skolene slik at det er mulig å iverksette dette fra høsten 2014. Direktoratet vil komme tilbake raskt etter 20. juni dersom det blir endringer på dette.

Vennlig hilsen

Utdanningsdirektoratet

<http://www.utdanningsdirektoratet.no>

<http://www.facebook.com/Utdanningsdirektoratet>

<http://www.twitter.com/Udir>

Denne meldingen er sendt til:

Kommuner

Fylkeskommuner

private skoler

statlige skoler

Kopi:

FM-nett

KS

Utdanningsforbundet

Norsk lektorlag

Skolenes landsforbund

Skolelederforbundet

Norsk Psykologforening

Samfunnsviterne

Nasjonalt råd for lærerutdanning

KD

For generelle meldinger til Utdanningsdirektoratet

kan du bruke adressen post@utdanningsdirektoratet.no